ecclesiae de Leek supradictae in territorio de Silton jacentes
cum suis juribus et pertinentiis universis perpetuis futuris

temporibus duraturis. Residuum vero mansi Rectoriae

praedictae ac decimas garbarum totius parochiae de Leek
et annuum redditum xxvjs. et viijd., quae Johannes de Leek
Rectori dictae ecclesiae de Leek solvere consuevit, necnon
decimam foeni de pratis dominicalibus Rectoris subtus

Soteclif, et de pratis de Berghby Episcopo Dunolm. et ejus
mensae episcopali specialiter reservamus. Onera vero ordin-

aria quaecumque dictae ecclesiae de Leek qualitercunque
incumbentia, Vicarium dictae ecclesiae de Leek, qui pro

tempore fuerit, supportare volumus et subire
;
necnon ipsum

Vicarium ad Cancelli ejusdem ecclesiae de Leek refectionem

ac librorum et aliorum ornamentorum teneri volumus

perpetuis temporibus success!vis. Reservata nobis potestate

augend! et mutandi et diminuendi dictam vicariam, et

portiones ejusdem prout ad honorem Dei et utilitatem

ecclesiae et animarum parochianorum ejusdem melius

videbitur expedire, jure, jurisdictione, dignitate, honore,
et pontificatu nostris et ecclesiae nostrae Ebor. in

omnibus et per omnia semper salvis. In cujus rei testi-

monium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datis

apud Thorp juxta Ebor. 27 die mensis Julii, A.D. 1344,

et Pontificatus nostri 3.

*
Alteragium,

' obventio altaris,' Du Cange.
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A LETTER FROM THE PRIOR AND CONVENT OF DURHAM TO
BISHOP BURY (2 Jan., 1345).

LlTERA DIRECTA EPISCOPO.

[Hist. Dunelm. Tres Scriptores, p. cxxx.]

Reverendo in Christo patri et domino suo Domino
Ricardo Dei gratia Dunolmensi Episcopo, sui devoti filii

Johannes [Fossor] Prior Ecclesiae Dunolmensis et ejusdem
loci Conventus, salutem, obedientiam, reverentiam et

honorem.
Licet cum favoris plenitudine in omnibus nostris peti-

tionibus erga nos adeo paternae dilectionis gratia se extend-
erit affluenter quod ad ea peragenda cum plena prompti-
tudine, quae satisfacere debeant, recreabiliter votis vestris

filiales affectus non possunt non extendi, habet tamen
interdum purae voluntatis serenitas alicujus oppositae
nubis obstaculum, quo ad tempus exterius clarere nequiens
necessario delitescit. Dictante igitur Constitutione per
felicis memoriae dominum Benedictum summum Ponti-
ficem nuper edita, quod annis singulis quoddam annale

capitulum pro reformatione ordinis cum universis prioribus,
custodibus, et magistris cellarum exteriorum provide celebre-